


Ս. Սաֆարյան
ստորագրություն

**2020 Թ. ԳՆՈՒՄԵՆԻ ՊԼԱՆ (ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ 2)**

Պատվիրատու՝ «ԵՐԵՎԱՆԻ ՆՎԵՐ ՍԱՖԱՐՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ Հ. 164 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ

Ծրագիր

Անվանումը՝ «ԵՐԵՎԱՆԻ ՆՎԵՐ ՍԱՖԱՐՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ Հ. 164 ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ-ի 2020 թվականի եկամուտների և ծախսերի նախահաշիվ

(ֆինանսավորման աղբյուրը)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Զափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հզ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	7	6
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
39812100	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	300	180	54.00
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	լ	380	286	108.68
39831247	Ախտահանիչ միջոց	ՄԱ	լ	350	45	15.75
39831240	Ժավել	ՄԱ	լ	100	200	20.00
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	800	45	36.00
33761400	Անձեռնոցիկ	ՄԱ	տուփ	250	150	37.50
33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	280	600	168.00
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	250	80	20.00
39221500	Սպիրալ	ՄԱ	հատ	250	30	7.50
39812600	Ռախշա	ՄԱ	հատ	320	350	112.00
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1500	15	22.50
31531100	Էլ. լամպեր	ՄԱ	հատ	100	50	5.00
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ	ՄԱ	հատ	150	50	7.50
39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	550	60	33.00
39831242	Փոշի	ՄԱ	հատ	350	50	17.50
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1500	60	90.00
398331282	Սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	370	70	25.90
39839200	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	240	80	19.20
39839200	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	200	20	4.00
39835000	Հատակի վանալու փայտ	ՄԱ	հատ	1400	15	21.00
31532600	Էլ. լամպ դրոսելային	ՄԱ	հատ	250	50	12.50
44100000	Շինանյութ (ընթացիկ վերանորոգում)	ՄԱ	հատ	733930	1	733.93
30197630	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2200	150	330.00
22852000	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	700	10	7.00
39264000	Թղթապանակ ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	30	30.00
30197320	Կարիչ	ՄԱ	հատ	900	10	9.00
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	100	10.00
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
22810000	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	200	200	40.00
22810000	Թղթապանակ մեծ կնոպկով	ՄԱ	հատ	200	50	10.00
22810000	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	25	2.50
22810000	Պլաստիկին	ՄԱ	հատ	400	25	10.00
22810000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	240	25	6.00
22810000	Նկարչության ալբոմ	ՄԱ	հատ	700	72	50.40
22810000	Ջրաներկ	ՄԱ	հատ	400	20	8.00
22810000	Գունավոր մատիտ	ՄԱ	հատ	750	18	13.50
22800000	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	200	60.00

22810000	Պայմ. ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	300	45.00
39263200	Դասախոսման մատյան	ՄԱ	հատ	1800	3	5.40
39263200	Դաստիարակչի աշխ. տարեկան ծրագիր	ՄԱ	հատ	500	32	16.00
39263200	Լրացուցիչ կրթ. ծառ. մատ. մատյան	ՄԱ	հատ	1000	9	9.00
22815000	Ցուցակ ավարտ. գնահատականների	ՄԱ	հատ	100	15	1.50
22815000	Մեթոդ. միավորման նախագահի պլան-	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
22815000	Քնն. արձանագրություն	ՄԱ	հատ	50	70	3.50
22815000	Քնն. ցուցակ	ՄԱ	հատ	50	25	1.25
22815000	Մեթոդ. միավորման տարեկան պլան-ծր.	ՄԱ	հատ	700	6	4.20
39263200	Արհմիության մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1.80
22815000	Վկայական տարրական կրթության	ՄԱ	հատ	100	125	12.50
39263200	Ստուգումների մատյան	ՄԱ	հատ	1500	4	6.00
39263200	Աշակերտների հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1800	1	1.80
22811110	Ստորագրամատյան	ՄԱ	հատ			0.00
39263200						0.00
22810000	Պայմ. դպրոցի և աշխ. միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	17	1.70
22815000	Աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
30197220	Մանկավարժական խորհրդի արձ.մատ.	ՄԱ	հատ	1800	1	1.80
22815000	Աշակերտների խորհրդի արձ.մատ	ՄԱ	հատ	1800	1	1.80
32263200	Իրավական ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1.50
32263200	Մեթոդ.միավորման արձանագր. մատ.	ՄԱ	հատ	1000	6	6.00
39111180	Համակարգչի սեղան	ՄԱ	հատ	15000	10	150.00
22810000	Հավելված աշխ. պայմանագրի	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
20232110	Հանակարգիչ	ԳՀ	լրակազմ	260000	5	1300.00
30195932	Մագիստրական գրատախտակ	ԳՀ	հատ	80000	25	2000.00
31600000	Էլեկտրական գրատախտակ	ԳՀ	հատ	1500000	1	1500.00
39113600	Աշակերտառ. սեղան 2աթո	ԳՀ	հատ	33000	30	990.00
31531300	Լամպեր	ԳՀ	հատ	4800	80	384.00
44482321	Կրակմարիչ	ԳՀ	հատ	14000	15	210.00
39515400	Ժայռուգի	ԳՀ	դրամ	369000	1	369.00
31600000	Պրոյեկտոր	ԳՀ	հատ	500000	1	500.00
39263200	Գրասենյակային գրքեր	ՄԱ	հատ			0.00
39263200	Գրասենյակային մատյան	ՄԱ	հատ			0.00
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ			0.00
44700000	Ընթացիկ վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	600000	1	600.00
09311100	Էլեկտրականություն	ՄԱ	կՎտ/ժ	21634	42.4	917.28
09411700	Բնական գազ	ՄԱ	խմ	6690	139	929.91
41110000	Ընկալելու ջուր	ՄԱ	խմ	2032	180	365.76

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

64211000	Հիմնական հեռախոսագծի բաժանորդային վճար	ՄԱ	հատ	2	57600	115.20
64211000	Խոսակցության վճար	ՄԱ	րուպե	480	5	2.40
90923000	Ախտաբանություն	ՄԱ	ք.մ	300	240	72.00
90512000	Աղբահանում	ՄԱ	ք.մ	20600	13	267.80
9323000	Զեռուցման համակարգի տեխսպասարկում	ՄԱ	դրամ	208200	1	208.20
9839000/1	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	310000	1	310.00
30200000	Համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր	ՄԱ	հատ	5000	100	500.00
71356100	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	80000	1	80.00
9839000/2	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	2	200.00
71356100	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		1	0.00

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	400000	1	400.00
45421140	Կահույքի պատրաստման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		1	0.00
45211229	Հիմնարարական աշխատանքներ դպրոցների համար	ԳՀ	դրամ		1	